

English

تماس با ما کتابخانه درباره ما

موضوع و بیانیه ها گالری تصاویر گزارشات آماری روزنامه هرانا ماهنامه صلح

صفحه اصلی اخبار گفتگو مقالات

خبر ویژه روز

هرانا؛ اعدام یک زن و یک مرد در زندان رجایی شهر کرج

چهارشنبه 08 آبان 1392 ساعت 20:23 |

خبرگزاری هرانا - یک زن که متهم به قتل یک پلیس با انگیزه ناموسی بود به همراه یک متهم به قتل دیگر در زندان رجایی شهر کرج اعدام شدند.



بنا به اطلاع گزارشگران هرانا، ارگان خبری مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران، روز گذشته ۴ زندانی متهم به قتل جهت اجرای حکم اعدام از بندهای خود به سلول انفرادی منتقل شدند.

متهم اول میترا شهناوی از بند زنان زندان فرجک ورامین جهت اجرای حکم به سلول انفرادی منتقل شد. وی که ۱۱ سال پیش به اتهام قتل یک پلیس با انگیزه ناموسی بازداشت شده بود، سحرگاه امروز در زندان رجایی شهر کرج بدار آویخته شد.

متهم دیگر یک زندانی به نام "رهبر" بود که در بند ۴ زندان رجایی شهر کرج بسر می‌برد و از ۸ سال پیش به اتهام قتل عمد در زندان بسر می‌برد. وی بعد از ظهر روز گذشته جهت اجرای حکم اعدام به سلول انفرادی منتقل و سحرگاه امروز حکم وی از طریق چوبه دار به اجرا درآمد.

میلاذ مستخدم از بند ۶ و علیرضا علیپور از بند ۲ هر دو به اتهام قتل عمد به پای چوبه دار رفتند که هر دو با گرفتن وقت از شاکی اجرای حکمشان به تعویق افتاد.

یکی از زندانیان زندان رجایی شهر کرج به گزارشگر هرانا گفت: "سحرگاه امروز ساعت ۶ زندانیانی که بند آنها نزدیک حیاط بهداری است از صدای جیغ زنی که قرار بود اعدام شود (میترا شهناوی) بیدار شدند. زندانیان همه از این صداها دچار افسردگی روحی شده‌اند."

یک منبع دیگر به گزارشگر هرانا گفت: "میترا شهناوی بشدت بیمار بود و ما باورمان نمی‌شود آنها به جسم بیمار وی نیز رحم نکرده‌اند. وی مدت ۱۱ سال در زندان بصورت بلانکلیف بسر برده بود. وی به علت دفاع از ناموس خود مرتکب قتل یک مامور نیروی انتظامی شده بود."

مطالب مرتبط

هرانا؛ انتقال یک محکوم به اعدام به نقطه ای نا معلوم و بی خبری از وی

آخرین گزارش آماری

هرانا؛ گزارش تفصیلی، آماری نقض حقوق بشر در شهریور ماه ۹۲



آخرین روزنامه

روزنامه هرانا - شماره ۸۶۷ منتشر شد



اخبار جدید

یک شهروند در ساری به دار آویخته شد

هرانا؛ وضعیت نابه‌سامان فروشگاه بند ۲۵۰ زندان اوین

هرانا؛ اعدام یک زن و یک مرد در زندان رجایی شهر کرج

هرانا؛ تصور نفی‌پور به مرخصی آمد

بازداشت سه فعال دانشجویی و وینگار در دانشگاه اصفهان

هرانا؛ بلانکلیفی سه ساله دو زندانی اهل سنت زندان رجایی شهر کرج

هرانا؛ ممانعت از اعزام افشین بایمانی به مرخصی با وجود تودیع وثیقه

هرانا؛ دست کم دو زندانی جهت اجرای حکم به سلول انفرادی منتقل شدند

هرانا؛ عدم رسیدگی پزشکی به دو تن از زندانیان اهل سنت در قزل‌حصار

هرانا؛ عدم تحویل اجساد هشت زندانی عقیدتی در زاهدان

یک زندانی سیاسی در خرم‌آباد اعدام شد

مجید توکلی به زندان بازگشت

انتقاد آیت‌الله دستغیب از سکوت حسن روحانی درباره موسوی و کروبی

اسامی اعدام شدگان اخیر در زاهدان اعلام شد

محکومیت پگاه آهنگرانی به ۱۸ ماه حبس تعزیری

روزنامه‌ی بهار با رای هیئت نظارت بر مطبوعات توقیف شد

هرانا؛ نصب دستگاه‌های پارازیت انداز در واحد ۲ زندان قزل‌حصار کرج

هرانا؛ مجید توکلی در پی عدم تمدید مرخصی به زندان باز میگردد

هرانا؛ محمدرضا صائمی و محمدحسین نعیمی‌پور به مرخصی آمدند

هرانا؛ دادگاه مسعود و خسرو کردپور روز یکشنبه برگزار می‌شود

هرانا؛ پانزده روز بیخبری از نامق محمودی

هرانا؛ محکومیت یک شهروند بهایی به چهار سال حبس تعزیری

هرانا؛ ضرب و شتم رضا اسماعیلی، زندانی سیاسی، قبل از اعدام

هرانا؛ انتقال عباس غفاری به بند ۲۵۰ زندان اوین

هرانا؛ جزئیاتی از نحوه اعدام حبیب‌الله گلپری پور

پنج نفر در بانه توسط سپاه پاسداران کشته و دستگیر شدند

هرانا؛ سعید نعیمی از زندان آزاد شد

هرانا؛ حبیب‌الله گلپری پور، زندانی سیاسی اعدام شد



آخرین شماره ماهنامه

ماهنامه "صلح" شماره ۲۰ منتشر شد



موضوع و بیانیه ها

اعدام شتاب زدهی هجده زندانی، نافی اصل استقلالی دستگاه قضایی



اعتراض بیش از ۸۷۰ نفر به سهمیه بندی جنسیتی در دانشگاه‌ها



لازمه کاهش اعدام در ایران، پذیرش مسئولیتی مشترک و جهانی است



۲۱۵ نویسنده، مترجم و شاعر ایرانی خواستار حذف سانسور شدند



ایران رتبه‌ی آخر آزادی اینترنت

در جهان را دارد



بیانیه کانون صنفی معلمان در خصوص احکام سنگین فعالان صنفی معلمان



بازداشت و مقالات

هرانا؛ چرا نباید فقیر باشیم؟ / نسیم روشنایی



هرانا؛ پاکسازی قومی از طریق ممانعت از تحصیل جوانان / دکتر آریا

